
 

CAMPEONATO ABSOLUTO DE NEGURI 
 

25 Y 26 DE JUNIO DE 2022 
 
 
 

CAMPEONA: 
 
FERNANDA GOROSTIAGA ALVAREZ 80+74=154 
 
SUBCAMPEONA: 
 
PAULA GOROSTIAGA ALVAREZ  78+80=158 
 
CAMPEONA MID-AMATEUR: 

VICTORIA BERNAR URUÑUELA  89+84=173 

 
GANADORA 2ª CATEGORÍA: 
 
PAULA GOROSTIAGA ALVAREZ  78+80=158 
 
 
 

 
 



GOLF NEGURI Fecha Listado: 26/06/2022
Hora Listado: 19:08:06

CAMPEONATO ABSOLUTO DE NEGURI
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 26/06/2022  CODIGO: VB0222122

SCRATCH FEMENINA   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GOROSTIAGA ALVAREZ, FERNAND LARRABEA 0,7 1,3 J F 1 2 80 74 154
2 GOROSTIAGA ALVAREZ, PAULA LARRABEA 5,3 4,6 C F 2 7 78 80 158
3 LECANDA PRADO,BLANCA UNIV. NAVARRA 8,2 7,0 M F 2 10 80 80 160
4 VIDAL GARCIA, CARLA MEAZTEGI 2,9 2,8 J F 1 4 84 77 161
5 FDEZ DE GOROSTIAGA APALATEG LAUKARIZ 8,5 8,3 C F 2 10 87 83 170
6 BERNAR URUÑUELA, VICTORIA NEGURI 8,3 M F 2 10 89 84 173

JAUREGI PALOMARES, AINHOA MEAZTEGI 6,1 5,8 C F 2 8 92 81 173
8 PEREZ GOICOECHEA, COVADONGA VILLA DE MADRID 14,3 13,7 M F 3 16 88 93 181
9 PEREZ GRACIA, PAULA SOJUELA 5,8 6,0 J F 2 7 95 87 182

10 SARACHO BELAUSTEGUIGOITIA, NEGURI 15,2 15,4 S F 3 17 93 94 187
11 ZUBIAGA URRESTARAZU,CARLOTA NEGURI 16,5 16,4 M F 3 18 94 94 188
12 ECHEVARRIA ARTOLA, MARIA NEGURI 8,1 C F 2 10 N.P



GOLF NEGURI Fecha Listado: 26/06/2022
Hora Listado: 19:09:00

CAMPEONATO ABSOLUTO DE NEGURI
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 26/06/2022  CODIGO: VB0222122

MID AMATEUR   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BERNAR URUÑUELA, VICTORIA NEGURI 8,3 M F 2 10 89 84 173
2 PEREZ GOICOECHEA, COVADONGA VILLA DE MADRID 14,3 13,7 M F 3 16 88 93 181
3 SARACHO BELAUSTEGUIGOITIA, NEGURI 15,2 15,4 S F 3 17 93 94 187
4 ZUBIAGA URRESTARAZU,CARLOTA NEGURI 16,5 16,4 M F 3 18 94 94 188



GOLF NEGURI Fecha Listado: 26/06/2022
Hora Listado: 19:09:44

CAMPEONATO ABSOLUTO DE NEGURI
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 26/06/2022  CODIGO: VB0222122

2ª CATEGORIA   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GOROSTIAGA ALVAREZ, PAULA LARRABEA 5,3 4,6 C F 2 7 78 80 158
2 LECANDA PRADO,BLANCA UNIV. NAVARRA 8,2 7,0 M F 2 10 80 80 160
3 FDEZ DE GOROSTIAGA APALATEG LAUKARIZ 8,5 8,3 C F 2 10 87 83 170
4 BERNAR URUÑUELA, VICTORIA NEGURI 8,3 M F 2 10 89 84 173

JAUREGI PALOMARES, AINHOA MEAZTEGI 6,1 5,8 C F 2 8 92 81 173
6 PEREZ GOICOECHEA, COVADONGA VILLA DE MADRID 14,3 13,7 M F 3 16 88 93 181
7 PEREZ GRACIA, PAULA SOJUELA 5,8 6,0 J F 2 7 95 87 182
8 SARACHO BELAUSTEGUIGOITIA, NEGURI 15,2 15,4 S F 3 17 93 94 187
9 ZUBIAGA URRESTARAZU,CARLOTA NEGURI 16,5 16,4 M F 3 18 94 94 188

10 ECHEVARRIA ARTOLA, MARIA NEGURI 8,1 C F 2 10 N.P


